
UCHWAŁA Nr 10/24 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  

z dnia 22 października 2024 roku  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu naboru wniosków  

w ramach działania „Granty Krainy Rawki” 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 2  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin naboru wniosków w ramach działania „Granty Krainy Rawki”,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Traci moc uchwała nr 4/21 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Kraina Rawki” z dnia 22 czerwca 2021 roku w sprawie zatwierdzenia Regulamin naboru wniosków  
w ramach działania „Granty Krainy Rawki” ” z późniejszymi zmianami. 
 

§ 3. Zarząd Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” w drodze uchwały określi wzór 

wniosku o przyznanie pomocy w ramach działania „Granty Krainy Rawki”, Lokalne kryteria wyboru 

operacji – dla działania „Granty Krainy Rawki”, wzór karty oceny według lokalnych kryteriów wyboru 

operacji – dla działania „Granty Krainy Rawki”, wzór umowy przyznania pomocy na operację w ramach 

działania „Granty Krainy Rawki”, wzór sprawozdania z realizacji operacji w ramach działania „Granty 

Krainy Rawki”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Zebrania 
 
 

/-/ Artur Wojtysiak 
 
 
 

 


